Jako podstawę ustalenia wydatków związanych z utrzymaniem mieszkańca Gminy Tuszyn w Domu, 

przyjmuje się średni miesięczny koszt utrzymania podopiecznego wynikający z kalkulacji kosztów 

sporządzonych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi, wynoszący na dzień zawarcia 

porozumienia 4.858,00 zł (słownie: cztery tysiące osiemset pięćdziesiąt osiem złotych 00/100) miesięcznie, 

co daje rocznie kwotę 58.296,00 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt sześć 

złotych 00/100).”; 

2) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Porozumienie zawiera się na czas określony, tj. od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia 31 grudnia 

2025 r.”. 

§ 2. Aneks wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

§ 3. Niniejszy aneks podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.